
2022 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社ヒートテック 

代表取締役 杉浦利広 

 

 

 

 

フランジ O リング材質変更のお知らせ 

 

 

 拝啓貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申

し上げます。表題の件について、下記の様にご連絡申し上げます。ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお

願いいたします。 

敬具  

記 

 

 現在、世界的な樹脂材不足の影響により、Oリング「NEXUS-HTA」が入荷時期未定となっておりま

す。 

その為、一時的に見積対応、受注対応につきまして、下記の通りとさせて頂きます。お取引様にはご迷惑

をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明点については、お問い合わせ頂けます様にお願い申し上げます。 

 

■適用時期：2022年8月頃より順次切り替え。 

 

■対象製品：炉芯管接続フランジ(SA・SWシリーズ全型式) 

 

■理由：樹脂製部材「NEXUS-HTA」の入荷時期未定のため 

 

■対応：欠品部材の代替案としてＯリング材質を「バイトン」へ変更します。 

また、変更後はフランジに変更後の型式を印字します。 

 

変更前 変更後 

SA50H-NW50-304 SA50V-NW50-304 

 

 

 

 

 

株式会社ヒートテック TEL045-507-7623 


